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Hotel Dagmar Torvet 1, 6760 Ribe, Tlf. +45 75 42 00 33, www.hoteldagmar.dk

- hvor tiden går...
Bo på Danmarks ældste hotel, midt på Domkirkepladsen
i Danmarks ældste by. Skønne individuelt indrettede, 
elegante, charmerende og skæve værelser. 

Uanset om du skal holde ferie eller blot en forlænget 
weekend er Hotel Dagmar det optimale valg. Golf og 
gourmet ophold, Mini byferie, vadehavsgastronomi eller 
bryllupper og romantisk ”Get Away” læs mere om de 
mange muligheder på www.hoteldagmar.dk

Kun mod forudbestilling - opholdene kan bookes 

telefonisk, tlf. 7542 0033

Hotel Dagmar Torvet 1, 6760 Ribe, Tlf. +45 75 42 00 33, www.hoteldagmar.dk

HOTEL 
DAGMAR

- hvor tiden går...
Bo på Danmarks ældste hotel, midt på Domkirkepladsen
i Danmarks ældste by. Skønne individuelt indrettede, 
elegante, charmerende og skæve værelser. 

Uanset om du skal holde ferie eller blot en forlænget 
weekend er Hotel Dagmar det optimale valg. Golf og 
gourmet ophold, Mini byferie, vadehavsgastronomi eller 
bryllupper og romantisk ”Get Away” læs mere om de 
mange muligheder på www.hoteldagmar.dk

Torvet 1 .  Ribe . Tlf. 75 42 00 33
dagmar@hoteldagmar.dk 

Dagmar-ophold  
på Hotel Dagmar, Ribe
Dagmar-opholdet indeholder:
• Tjek ind fra kl. 15.00
•  3-retters Dagmar menu (efter køkkenchefens valg)   
 med tilhørende vine, som serveres i “Vægterkælderen”,  
 Restaurant Dagmar eller i een af vore hyggelige stuer
•  Overnatning i charmerende standard dobbeltværelse
•  Morgenbuffet

Fredagstillæg pr. værelse kr. 200,- / Lørdagstillæg kr. 400,- 
Enkeltværelses tillæg på kr. 350,-. Mulighed for opgradering af værelse 
Opholdet er gældende: 20. oktober - 31. marts

Mandag til lørdag pr. pers. 

pr. dag fra kr. 798,-
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En stor fælles indsats
Mere aktiv og alle skal være velkommen

Der er fart på
I 2019 ydede vi igen i fællesskab en stor indsats for døve-
idrætten i Danmark, og i det seneste år har været et rigtigt 
godt år af slagsen for døveidrætten. Både når det kommer 
til eliten og bredden, og det skrider godt fremad med man-
ge flere spændende aktiviteter som skabes igennem nye 
tilbud og der laves nye tiltag hele tiden, for målet er at 
dansk døveidræt skal være endnu mere aktiv og alle skal 
være velkommen.

Samarbejdsaftaler
Markedet for sponsorater, partnerskaber og annoncer er 
svært at arbejde i for tiden. Derfor er vi glade for, at det er 
lykkedes Dansk Døve-Idrætsforbund, at forlænge alle sam-
arbejdsaftaler, og flere kommer til i år . Det er også glæ-
deligt, at vi allerede nu har haft positiv tilbagemelding fra 
William Demant Fonden om, at samarbejdet skal forlænges 
mange år ud i fremtiden.

Prioritering og stærk fokus på eksekvering
Vi ser tilbage på året 2019 som året, hvor døveidrætten 
markerede sig rigtigt stærkt på den nationale og interna-
tionale scene. Vi fik endnu en verdensmester hos Dansk 
Døve Idrætsforbund og denne gang var det indenfor de in-
dividuelle sportsgrene; hvor Pierre Bocquet fra Odense blev 
verdensmester i bowling. Det blev opnået efter en meget 
flot indsats under verdensmesterskaberne i Taiwan i august 
2019. Det er noget vi er meget stolte af hos DDI og det viser 
at vi godt kan drømme stort. Det var dog ikke den eneste 
mesterskabsmedalje vi fik i 2019, da Lasse Emil Nielsen fra 
Aalborg vandt en bronzemedalje ved EM i golf i Sverige. 
Lasse Emil var dog meget tæt på at snuppe guldmedaljen 
ved næstsidste hul, så vi ved at han fortsat er med på det 
højeste niveau.

De flotte sportslige resultater hos vores landshold viser, at 
ved målrettet arbejde både i forhold til løbende udvikling 
af metoder og koncepter samt ikke mindst stærk fokusering 
og eksekvering kan tingene lykkes.

Vi har også set flotte resultater af vores fælles bestræbel-
ser i de senere år i forhold til fastholdelse af medlemmer 
herunder den gode begyndelse for nye medlemmer til at 
dyrke breddeidræt og eliteidræt. Det er vores opfattelse, at 
prioritering og stærk fokus på eksekvering er blandt de red-
skaber, som skal være med til at øge rekrutteringen af nye 
medlemmer, også for at Dansk Døve-Idrætsforbund bliver 
meget mere synlig i Danmark end det har været før.

Tak til alle
Der skal lyde en stor tak for et godt og konstruktivt samar-
bejde med såvel klubber, forbund og samarbejdspartnere, 
som på hver sin måde understøtter døveidrætten  i Danmark.

En særlig tak skal rettes til William Demant Fonden og Oti-
con, som fortsat er en stor og uvurderlig støtte for dansk 
døveidræt.

Og til alle jer fantastiske frivillige, som også i 2019 leverede 
en uvurderlig indsats for døveidrætten i Danmark – tusind 
tak for jeres entusiasme og engagement.

Tak for din interesse i Dansk Døve-Idrætsforbunds arbejde i 
2019. Rigtig god fornøjelse med årsberetningen.

Michael Weber Steenberg  Joachim Thor Krøyer
Formand    Sekretariatschef
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European Deaf Golf Open Championship 2019.
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Løbsk start på 2019
I den første del af året var der især opmærksomhed på vo-
res breddeidrætsprojekt; ’Hearing Loss Runners’, der træne-
de op til et stort løbestævne i Florida. Projektet er startet 
for at give øget fokus på løbedelen af breddeidrætten, hvor 
der er gode muligheder for at få folk til at begynde med 
idræt og fysisk velvære. En gruppe løbere med høretab del-
tog til stævnet og fik gode erfaringer med hjem. Nogle af 
dem er endda fortsat med at løbe på et højere plan. Sam-
tidigt har trenden bredt sig til hele landet, hvor flere og 
flere medlemmer er begyndt at løbe sammen til forskellige 
events – det er en positiv udvikling vi er meget stolte af.

Herrefodboldlandsholdets forberedelser
Herrefodboldlandsholdet havde kvalificeret sig til EM-slut-
runden i Grækenland og derfor har der været et stort fokus 
på at give holdet de mest optimale betingelser for at kunne 
forberede sig til slutrunden. Derfor har det været en stor 
glæde at se at vores samarbejdspartner, Kvickly Alberts-
lund, har gjort et kæmpe arbejde for at hjælpe landsholdet. 
Der blev arrangeret opvisningskamp, 70.000 kroner blev 
indsamlet på bare 5 dage og holdet fik masser af opmærk-
somhed, bl.a. hos Dansk Boldspil Union, tidligere og nuvæ-
rende landsholdsspillere hos DBU. Bl.a. har Yussuf Poulsen 
og Mathias ‘Zanka’ Jørgensen bidraget på vegne af de nu-
værende landsholdsspillere. Det har været utroligt positivt 
at opleve og det giver blod på tanden til flere succeser på 
det plan.

Ny bestyrelsessammensætning
Ved Repræsentantskabsmødet i Vejle den 12. maj blev Mi-
chael Weber Steenberg valgt som ny formand. Michael har 
tidligere repræsenteret det danske døvelandshold i tre for-
skellige sportsgrene og har besiddet en række ledelsespo-
ster i døveidrætten, så det er ikke en helt ukendt person 
der har tiltrådt formandsposten. Ud over formanden blev 
der fundet to nye bestyrelsesmedlemmer, så den nye be-
styrelse består af 3 nye og 2 fra den tidligere bestyrelse. 
Ambitionsniveauet hos bestyrelsen er højt og det er gået 
rigtigt godt med arbejdet, hvor målet er at løfte DDI yder-
ligere, både sportsligt og organisationsmæssigt, i de kom-
mende par år.

Klubber
DDI startede året med at have otte medlemsklubber, men 
desværre valgte Globen Sport, der er bosiddende i Århus, at 

træde ud af DDI lige inden repræsentantskabsmødet. Det 
gav visse udfordringer, da flere spillere på herrelandshol-
det i fodbold var medlem af denne klub. Heldigvis trådte 
Idrætsklubben START til og gav spillerne mulighed for at 
blive overflyttet til klubben. Derfor skal der her gå en stor 
tak til START for hjælpen.

Samarbejdet med klubberne er gået meget godt og der er 
stor tiltro til at vi alle vil døveidrætten det bedste.

Der blev også gennemført PR Seminar for klubberne i løbet 
af året, hvor emnet var håndtering af medier. Vi håber på at 
kunne blive ved med at give vores klubber mulighed for at 
udvikle sig gennem kurser og workshops i de kommende 
år.

Økonomien vokser fortsat hos DDI
I årsberetningen for 2018 blev der skrevet at økonomien 
vokser hos DDI, og det er med glæde at vi kan fortæller at 
økonomien fortsat vokser. Vi er vokset med de opgaver vi 
har valgt at påtage os, ansvaret er blevet større, derfor har 
det været naturligt at økonomien er fulgt med. For os er det 
positivt fordi det giver nye muligheder for at udvide vores 
horisonter og rammer for dansk døveidræt.

Store resultater indenfor international sport
Som beskrevet i indledningen, så fik vi flotte resultater i 
form af en ny verdensmester og en europæisk bronzem-
edalje. Det er vi meget stolte af og det har givet en del 
opmærksomhed på flere parametre, blandt andet hos en af 
vores samarbejdspartnere, OK Benzin, der har sponsoreret 
medaljebonus til de to idrætsudøvere. Medaljebonussen 
blev givet ved et fint udført arrangement på Castberggård, 
bl.a. med deltagelse af Hedensted Kommunes borgmester. 
Vi har ikke haft mulighed for at give medaljebonus i lang 
tid, så med denne mulighed giver vi også et signal om at 
vi hylder vores vindere og at der nu også er økonomisk 
motivation for at opnå sportslig succes hos idrætsudøverne.

Fokus på håndbolden
Med de europæiske mesterskaber i håndbold i Køben-
havn 2020 i baghovedet, har vores landshold i håndbold 
fået mere og mere opmærksomhed i løbet af 2019. Der er 
blevet fundet en ny landstræner på herrehåndboldlands-
holdet, Kim Moesby, og forberedelserne er allerede gået i 
gang hos både damer og herrer.

Årsberetning 2019
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I den forbindelse er samarbejdet med København Håndbold 
trådt mere i karakter og vi begynder at kunne mærke hvor 
stort det bliver at være vært for en slutrunde af det for-
mat. Vi stræber dog fortsat efter at gennemføre den bedste 
slutrunde der nogensinde er set indenfor håndbolddelen af 
døveidrætten.

DM arrangementer
I 2019 er der blevet gennemført Danske Mesterskaber, DM, 
i følgende sportsgrene: Bowling, Golf, Orientering og Futsal. 
Det er faktisk en fordobling af antal mesterskaber i forhold 
til 2018 og det er vi bestemt glade for. Vi satser på at fort-
sætte ad samme spor og håber på at kunne gennemføre 
minimum lige så mange mesterskaber i 2020.

Det Nordisk Baltiske Idrætssamarbejde; NBDSF
I efteråret deltog formanden til det Nordisk Baltiske Idræts-
samarbejdes møde i Tallinn, Estland. Der bliver gennemført 
officielle møder i denne sammenhæng hvert andet år, hvor 
delegerede fra landene mødes og diskuterer aktuelle em-
ner, samt fordeler værtskaber af sportsbegivenheder.

Under mødet fik DDI også æren af at blive tildelt værtska-
bet for selve samarbejdet, da denne går på skift mellem 
landene hvert fjerde år. Vi går ydmygt ind til opgaven og 
sørger for at få holdt sammen på samarbejdet de næste 
fire år.

ICSD kongressen og Winter Deaflympics I Italien
I december 2019 var der ICSD kongres i Valchiavenna, Ita-
lien. Formanden, Michael Weber Steenberg, samt Elite- og 
Sekretariatschefen, Joachim Thor Krøyer, var med som dele-
gerede. Kongressen blev afholdt i meget flotte omgivelser, 
men det blev desværre præget af at der ikke var helt styr 
på tingene fra ICSD’ bestyrelse og sekretariat. Men det var 
utroligt udbytterigt at deltage og tale med delegerede fra 
de andre lande om emner vedrørende døveidrætten. Der 
blev skabt nye, gode bekendtskaber og DDI fik ’vist’ flaget’ 
ved at være aktiv under møderne ved kongressen. Af inte-
ressante tiltag fra kongressen er der bl.a. det, at Futsal er 
blevet ny sportsgren i det vinterolympiske program og at 
der allerede er kandidater, der ønsker at påtage sig vært-
skabet for både Winter og Summer Deaflympics helt frem 
til 2027. Næste store event er Summer Deaflympics i Brasi-
lien, i byen Caxais Do Sul, til vinter i 2021.

Efterfølgende blev Winter Deaflympics sat i gang med en 
flot åbningsceremoni – uden dansk deltagelse, men det 
håber vi på at kunne lave om på ved næste Winter Deaf-
lympics i 2023!
 
Michael Weber Steenberg
Formand
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European Deaf Football Championships 2019. 
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Liste over aktiviteter i DDI 2019

Elite:
• Ny idrætsleder til Golf ( Januar)
• DM i Futsal (Februar)
• DM i Orientering (Marts)
• Ny landstræner til Discgolf (April)
• Danmark - FC Kvickly, Fodbold (Maj)
• Ny idrætsleder til Bowling (Maj)
• DM i Bowling ( Juni)
• EM i Fodbold ( Juni)
• VM i Bowling ( Juli/August)
• EM i Golf (August)
• Ny landstræner til Herrehåndbold (August)
• Opvisningskampe af både herre- og kvindehåndbold–  
 landshold mod Langå HK (September)
• DM i Golf (September)
• EM i Marathon (Oktober)
• Ny landstræner til Fodbold (November)

Bredde:
• Løbeweekend på CBG ( Januar)
• Ragnar Florida (Februar)
• Klubseminaret og repræsentantskabsmødet (Maj)
• Discgolf-dag i Valbyparken (August)
• Døves Kulturdag 2019 i Aalborg (September)
• Løbeweekend på CBG (November)
• PR-seminar (November)

Andre ting:
• Praktikant hos DDI (Trine Tønnesen)
• Udvikling af ny hjemmesiden 
• Oplæg om DDI og høretab i idræt 
 (Bråskovgård og Frijsenborg Efterskole)
• Sponsorat til Fodbold - Wiley X
• Ny sponsor til DDI - Enjoy Sport 
• Ny sponsor til DDI - Bruhn Grafisk
• Medaljereception på CBG
• ICSD-kongres i Italien

Glade deltagere til arrangementet “Prøv discgolf i Valbyparken”.

ÅRSBERETNING 2019
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Liste over aktiviteter i DDI 2019 Medaljebonus 
– en hyldest til atleternes indsats
Lørdag den 23. november 2019 var en historisk dag for 
Dansk Døve-Idrætsforbund, da vi for første gang kunne af-
holde medaljereception med medaljebonus, og hylde årets 
danske medaljevindere, Pierre Bocquet (VM-guld i bowling, 
herresingle) og Lasse Emil Nielsen (EM-bronze i golf). Re-
ceptionen fandt sted på Castberggård, i Hedensted.

Energiselskabet OK har i 2019 indgået en aftale med Dansk 
Døve-Idrætsforbund om medaljebonus til atleterne i forbin-
delse med internationale mesterskaber. Udover den nye 
aftale er OK samtidig officiel sponsor for forbundet.

Der har ikke tidligere været en fast aftale om økonomisk 
gevinst for de atleter, som hiver metal hjem til Danmark. 
Derfor Dansk Døve-Idrætsforbund og OK er nu gået skridtet 
videre, og det betyder, at der nu kommer en bonusudbe-
taling, hver gang en atlet eller et hold vinder en medalje 
af guld, sølv eller bronze ved et internationalt mesterskab.

Dansk Døve-Idrætsforbund og OK har som supplement til 
medajlesponsoratet indgået en partnerskabsaftale, som lø-
ber til Deaflympics 2021 (Officiel olympiske lege for døve og 
hørehæmmede red.).

Om medaljesponsoratet
- Den økonomiske ramme i 2019.

Bonus til individuelle atleter: 
10.000 ved guld 
7000 ved sølv 
5000 ved bronze

Medaljebonus til hold 
25.000 kr. til holdet ved guld 
15.000 kr. til holdet ved sølv
10.000 kr. til holdet ved bronze

Det er desuden muligt for alle OK-kunder at støtte Døve-
idrætsforbundet yderligere igennem en benzinkortaftale, 
hvor OK donerer 5 øre pr. tanket liter til forbundet.
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Medaljereception på Castberggård.
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DM - vindere i 2019
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     GOLF
Herresingle, A-rækken
1. Lasse Emil Nielsen, Start
2. Lasse Behncke, Ahorn
3. Troels Dyhr, IK Viking

 Bowling
Double herrer: 
1. Ali Hassan Aljaber, Døvania og 
 Peter Frank Jørgensen, Døvania
2. Flemming Jensen, Ahorn og Pierre Bocquet, Ahorn
3. Steen Vagner, Ahorn og Oliver Wluff Kristensen, Ahorn

Double damer: 
1. Sabine Brink, IK Viking og Helle Roikjær, IK Viking
2. Anne Grete Hansen, Tenpins 94 og 
 Lillian Nissen, Tenpins94
3. Anne Jensen, Tenpins94 og Dan Le Pedersen, Tenpins94

Single herrer: 
1. Flemming Jensen, Ahorn
2. Steen Vagner, Ahorn
3. Peter Frank Jørgensen, Døvania

GOLF

BOWLING

Fra venstre: Peter Frank Jørgensen (Døvania), Ali Hassan Aljaber (Døvania), Christian Høybye (Hovedbestyrelsesmedlem, DDI), 
Pierre Bocquet (Ahorn) og Flemming Jensen (Ahorn).

Fra venstre: Lasse Emil Nielsen (START) 
og Joachim Brøndum (Golfleder, DDI).

ÅRSBERETNING 2019
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DM - vindere i 2019

Single damer: 
1. Anne Grete Hansen, Tenpins94
2. Sabine Brink, IK Viking
3. Joan Buchardt, Døvania

All Events, herrer: 
1. Flemming Jensen, Ahorn
2. Ali Hassan Aljaber, Døvania
3. Steen Vagner, Ahorn

All Events, damer: 
1. Sabine Brink, IK Viking
2. Anne Grete Hansen, Tenpins94
3. Lillian Nissen, Tenpins94

 Futsal
1. IK Viking
2. Globen Sport
3. Ahorn

 Orientering
Sprint: 
D40: 
1. Kristina Holm van de Val, Døvania
2. Janne Niemelä, Døvania

H21: 
1. Benjamin Trock, Døvania
2. Mikkel Z. Pedersen, Døvania
3. Peter Niemelä, Døvania

Mellemdistancen:
D21: 
1. Petra Eklund, Døvania

H21: 
1. Benjamin Trock, Døvania
2. Peter Niemelä, Døvania
3. Mikkel Z. Pedersen, Døvania

Langdistancen:
H21: 
1. Allan Thesbjerg, DAN
2. Benjamin Trock, Døvania
3. Mikkel Z. Pedersen, Døvania

FUTSAL

ORIENTERING

Fra venstre: Peter Niemelä (Døvania), Benjamin Trock (Døvania) 
og Mikkel Pedersen (Døvania).

IK Vikings futsalhold. Øverste række fra venstre: Kenneth Borg (Træner), Markus Sandell, Rune Fuglsang, Nick Gaba. Nederste række fra 
vensre: Nicklas Kleczewski, Julius Rutayisire, Yohan Marcelino, Adam Al-Serjawi, Frederik Rasmussen, Emil Trillingsgaard og Lars Laursen.

ÅRSBERETNING 2019
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Idrætsgrene Medlemskaber Mænd Kvinder

Badminton 47 32 15
Bordtennis 6 4 2
Bowling 42 23 19
Brydning 0 0 0
Cykling 7 5 2
Discgolf 2 2 0
Dykning 0 0 0
Floorball 14 14 0
Fodbold 69 62 7
Futsal 71 54 17
Håndbold 61 35 26
Gokart 11 11 0
Golf 18 16 2
Minigolf 0 0 0
Mountainbike 27 19 8
Orientering 14 8 6
Skydning 2 2 0
Svømning 0 0 0
Tennis 7 4 3
Triatlon 0 0 0
Volleyball 42 26 16
Løb 1 0 1
Sportsfisker 25 17 8
E-sport 4 4 0
Taekwondo 2 2 0

Breddeidræt 184 139 45

I alt 656 479 177

Idrætsgrene Medlemskaber Mænd Kvinder

Badminton 46 27 19
Bordtennis 5 3 2
Bowling 45 25 20
Brydning 0 0 0
Cykling 7 5 2
Discgolf 3 2 1
Dykning 0 0 0
Floorball 15 15 0
Fodbold 47 46 1
Futsal 52 38 14
Håndbold 42 22 20
Gokart 3 3 0
Golf 22 20 2
Minigolf 0 0 0
Mountainbike 8 6 2
Orientering 15 8 7
Skydning 1 1 0
Svømning 7 2 5
Tennis 7 4 3
Triatlon 3 1 2
Volleyball 12 8 4
Løb 11 7 4
Sportsfisker 19 13 6
E-sport 4 4 0
Taekwondo 0 0 0

Breddeidræt 173 115 58

I alt 547 375 172

Idrætsgrene 2018 Idrætsgrene 2019

Statistik sportsgrene

ÅRSBERETNING 2019
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Årets Priser 2018

ÅRETS IDRÆTSPRÆSTATION 2018

DET KVINDELIGE HÅNDBOLDLANDSHOLD

Fra venstre: Helle Brixen (Landstræner), Trine Kappendrup, Katrine Brixen, Jeanette Bille, 
Tanja Sørensen og Søren Brixen (Ass. Landstræner) Foto: Nicklas Kleczewski
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ÅRETS IDRÆTSKLUB 2018

IK VIKING

JØRGEN JØRGENSENS FRIVILLIGPRIS 2018

BRIAN JØRGENSEN

JØRGEN JØRGENSENS FRIVILLIGPRIS 2018

LAILA BENTHIN
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Fra venstre: 
Lars Ulriksen (Kasserer) 
og Emil Trillingsgaard 
(Formand)
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J.P. NIELSENS LEDERPRIS 2018

EMIL MITKO TRILLINGSGAARD ANDERSEN

ÅRETS FUND 2018

BENJAMIN TROCK

SEKRETARIATETS ÅRETS TAK 2018

LOUISE PEITERSEN
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Fra venstre: 
Louise Peitersen (Tidligere Formand 
for DDI), Benjamin Trock (Døvania), 
Sabine Brink (Formand for Døvania)
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Sociale medier, som facebook bliver mere og mere po-
pulært som organisationers kommunikationskanal til 
sine medlemmer. Det er ikke anderledes hos Dansk Dø-
ve-Idrætsforbund.

Det var spændende at studere statistikken bag Dansk Dø-
ve-idrætsforbunds facebook side, derfor vil vi gerne dele 
nogle interessante tal med jer.

Vi nåede at oprette i alt 403 opslag i løbet af 2019, det 
er mere end 1 opslag pr. dag i gennemsnit. Vores opslag 
på facebook nåede ud til gennemsnitlig 1.500 personer pr. 
opslag. Det er imponerende når man tænker på at vi har 
omkring 2.500 personer der har klikket ”synes godt om” på 
siden.

Opslaget som nåede ud til flest personer, er opslaget om 
Danmarks sejr over Ungarn i forbindelse med EM i fodbold i 
Grækenland, opslaget nåede ud til 25.017. På 2. og 3. plad-
sen er opslagene om præsentationen af truppen til EM i 
fodbold i Grækenland, der nåede ud til 12.741, og det sidste 
opslag var et interview med Jonny Gustavsson om værtska-
bet for EM i Håndbold, der nåede ud til 8.469.

Ved starten af 2019 havde vi 2.138 som havde liket face-
booksiden, og ved udgangen af 2019 kom vi op på 2.501, 
dvs. vi har fået 363 nye fans i løbet året, det er ca. 7 pr. uge 
eller 1 pr. dag.

Statistik bag Facebook

På top-5 af lande, som vores fans kommer fra er: Danmark 
(2080), Frankrig (53), Sverige (51), Ecuador (34) og Tyskland 
(30).

Andre sjove statistikker fra facebook kan ses på følgende 
sider.
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Gennemsint visning pr. opslagstyper

Fans fordeling alder

Personer, der interagerer alder

Nåede personer fordeling alder
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Fans fordelt på geografi
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Facebook

11/03/2018 01/01/2019 10/05/2019 31/12/2019 09/03/2020

FØLGERE
1527 2128 2230 2502 2509

SYNES GODT OM
1557 2138 2239 2501 2507

ANTAL AF OPSLAG I 2019
MÅNED SAMLET OPSLAG ODENDO DDI
Januar 19 11 8
Februar 32 8 24
Marts 22 7 15
April 24 8 16
Maj 35 9 26
Juni 48 7 41
Juli 13 10 3
August 107 9 98
September 28 9 19
Oktober 33 9 24
November 18 4 14
December 24 5 19

SUM 403 96 307
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Klubnavn Medlemskaber Mænd Kvinde

Ahorn 56 42 14
DAN 39 22 17
Døvania 131 74 57
Globen Sport* 0 0 0
Start 33 26 7
Tennisklubben Ryvang 7 4 3
Tenpins 22 13 9
Viking 259 194 65

I alt 547 375 172

Klubnavn Medlemskaber Mænd Kvinde

Ahorn 39 26 13
DAN 35 20 15
Døvania 124 76 48
Globen Sport 70 69 1
Start 14 10 4
Tennisklubben Ryvang 7 4 3
Tenpins 19 11 8
Viking 348 263 85

I alt 656 479 177

Tilsluttede klubber 2018

Tilsluttede klubber 2019

Statistik klubmedlemmer

*/ Globen Sport udmeldt af DDI den 11. maj 2019. Det faldende medlemstal skyldes primært at én klub har lavet 
fejl i medlemsregistrering i 2018.
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Personer i DDI
Disse personer har i 2019 ydet en indsats for døveidrætten og Dansk Døve-Idrætsforbund.

HOVEDBESTYRELSE:
Michael Weber Steenberg, formand
Claus Jul Larsen, næstformand
Anders Kirchheiner, bestyrelsesmedlem
Christian Høybye, bestyrelsesmedlem
Søren Toura-Jensen, bestyrelsesmedlem
Louise Peitersen, formand (stoppet)
Jannich Andersen, bestyrelsesmedlem (stoppet) 
Emil Tillingsgaard, suppleant (stoppet)
Tom Tietze, suppleant (stoppet)

FORRETNINGSUDVALG:
Michael Weber Steenberg
Claus Jul Larsen
Joachim Thor Krøyer

SEKRETARIATET:
Joachim Thor Krøyer, sekretariat- og elitechef
André Wang Kobberholm, idrætskonsulent
Nicklas Kleczewski, kommunikationskonsulent
Per Sørensen, konsulent
Louise Bastholm Green, hustolk
Dan Olvhøj, regnskabsmedarbejder (stoppet)
Trine Tønnesen, praktikant (stoppet)

ELITE- OG BREDDEUDVALG:
Claus Jul Larsen
Joachim Thor Krøyer
André Wang Kobberholm
Christina Hausgaard
Per Sørensen

MEDIEUDVALG:
André Wang Kobberholm
Nicklas Kleczewski
Jens Luckenbach

SPONSORUDVALG:
Anders Kirchheiner
Joachim Thor Krøyer

BADMINTON:
Vakant, Idrætsleder
Vakant, Landstræner

BOWLING:
Louise Peitersen, Idrætsleder
Bjarne Svensson, Landstræner

HÅNDBOLD – HERRER:
Klaus Lundsgaard, Idrætsleder
Kim Moesby, Landstræner (ny)
Frank Hansen, Ass. Landstræner
Lars Ulriksen, Holdleder (ny)
John Johansen, Landstræner (stoppet)
Anders Poulsen, Ass. Landstræner (stoppet)

HÅNDBOLD – DAMER:
Helle Brixen, Idrætsleder og landstræner
Søren Brixen, Ass. Landstræner
Ditte Groothuis, Holdleder
Mathilde Brixen, Mental/fysisk træner

ORIENTERING:
Lars Ryberg Vikkelsø, Idrætsleder og landstræner
Allan Thesbjerg, Ass. Landstræner

FODBOLD:
Per Sørensen, Landstræner (stoppet)
Morten Ulrik Kristensen, Landstræner (ny)
Martin Kristensen, Holdleder
Johnny Møller, Materialeansvarlig
Rasmus Munk, Målmandstræner

FUTSAL – HERRER:
Per Sørensen, Landstræner (stoppet)
Morten Ulrik Kristensen, Landstræner (ny)
Martin Kristensen, Holdleder
Johnny Møller, Materialeansvarlig
Rasmus Munk, Målmandstræner

FUTSAL – DAMER:
Jesper Bang Madsen, Landstræner (stoppet)
Nassor Yussuf Salim, Ass. Landstæner

GOLF:
Joachim Markus Brøndum, Idrætsleder
Jonas Wendelboe, Landstræner

DISCGOLF:
André Wang Kobberholm, Fungerende idrætsleder
Karl Johan Nybo, Landstræner

HEARING LOSS RUNNERS:
Laila Benhtin, leder

NBM FUTSAL UDVALGET
Per Sørensen
Morten Ulrik Kristensen
Jannich Andersen
André Kobberholm
Joachim T. Krøyer
Nicklas Kleczewski

MASSØRER:
René Sivertsen, Chefmassør
David Klærke, Massør
Solveig Staun, Massør

ÆRESMEDLEMMER:
Knud Søndergaard
Ole Artmann
Willy Pedersen
Lene Lassen Knudsen
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Foto: Jens Luckenbach

Foto: Jens LuckenbachFoto: Nicklas Kleczewski

Foto: Nicklas Kleczewski
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Foto: Nicklas Kleczewski

Foto: DDIFoto: DDI

Foto: DDI

Foto: Nicklas Kleczewski

Foto: Nicklas Kleczewski
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ØKONOMI 2019

Året gav et økonomisk tilfredsstillende resultat med et 
overskud på 20.501 kr. Det er 4.år i træk at Dansk Dø-
ve-Idrætsforbund kommer ud med overskud, og det viser 
at forbundet har stabilitet og har styr på økonomien. Med et 
overskud øger vi endnu engang egenkapitalen fra 227 t.kr. 
til 248 t.kr. Opbygning af en hensigtsmæssig egenkapital 
har været et væsentlig mål for forbundet, og det er yderst 
tilfredsstillende, at det er sket på en baggrund af markant 
vækst i forbundets indtægter.

Forbundets økonomi er forsat i positiv udvikling, og det 
fortsætter vi med i de kommende år. Vi har fokus på inve-
steringer og igangsættelse af tiltag og projekter m.v., som 
skal sikre at forbundet fortsat har vækst, og ikke mindst at 
døveidrætten er oppe på et niveau, som åbner mange nye 
veje i fremtiden – og det giver en udvikling med fart på og 
den vækst som skal sikre fremtiden for dansk døveidræt.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen i årsrapporten. 

Styr på økonomien

Diagram: DDI økonomi fra 2012 til 2019

Omsætning: 2012 - 2019
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Omsætning 1.484.967 2.852.539 1.991.561 3.096.364 4.661.217 3.666.481 3.746.901 3.579.015

Årets resultat 182.246 223.190 -222.701 86.000 37.486 15.661 94.780 70.501
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Diagram:	DDI	indtægter	indsamling	i	2019	
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Diagram: DDI indtægter indsamling i 2019

Repræsentantskabsmødet 2019 i Vejle. Foto: André Kobberholm
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Diagram: DDI udgifter i 2019

Sekretariatet

Elite / Strategispor

Information og reklamation

Uddannelse / Strategispor

Sponsor

Bredde / Strategispor

Udvalg / Repræsentation

National / International

Kontingenter/Andel

Landsindsamling

Medier

Deltagerbetaling

Tilskud/Fonde

Andre indtægter

Sponsorindtægter

Diagram: DDI indtægter i 2019
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BUDGET 2020
RESULTATOPGØRELSE 2020 - Før COVID-19 2020 - Efter COVID-19

INDTÆGTER:

Kontingenter 5.000,00 5.000,00
Medier 50.000,00 10.000,00
Administrationsassistance 0,00 0,00
Tilskud/fonde 3.500.000,00 2.320.000,00
Sponsorindtægter 80.000,00 80.000,00
Landsindsamling 100.000,00 50.000,00
Deltagerbetalinger 3.340.000,00 650.000,00
Renteindtægter 0,00 0,00
Andre indtægter 136.000,00 65.000,00

Indtægter i alt 7.211.000,00 3.180.000,00

UDGIFTER:

Sekretariatet 1.800.000,00 1.800.000,00
Information og reklamation 150.000,00 130.000,00
Sponsor 15.000,00 15.000,00
Landsindsamling 3.000,00 1.000,00
Udvalg/repræsentation 140.000,00 127.000,00
Uddannelse (Strategispor) 50.000,00 50.000,00
Elite (Strategispor) 150.000,00 95.000,00
Klub/Bredde (Strategispor) 150.000,00 50.000,00
National/International 4.530.000,00 813.000,00
Bankgebyrer 7.000,00 7.000,00
Andre udgifter 50.000,00 35.000,00

Udgifter i alt 7.045.000,00 3.123.000,00

Årets resultat 166.000,00 57.000,00

Budget 2020 – efter COVID-19 blev ændret den 29. maj 2020, 
i forbindelse med hovedbestyrelsesmødet den pågældende dato.
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Tjærebyvej 30
4220 Korsør
Tlf. 58 38 02 55
info@henrikjensensvvs.dk

Hjælpemidler til Synshandicappede
samt andre handicapområder

Blekinge Boulevard 2
2630 Høje Tåstrup • Tlf.: 36 46 19 60
salg@butikkik.dk • www.butikkik.dk

Krabbe

Vang

arkitekter

Gandrup
Krabbe

Vang

Nordre Strandvej 44 •  8240 Risskov
Tlf. 86 17 12 22 • www.GKV-ARK.dk

 

Over 100 års erfaring i at lave tandhjul.  
Få den optimale løsning - brug vores knowhow.  

 H  

TANDHJULSFABRIKEN.DK
SE MERE PÅ:

MAKE THE WORLD

GO AROUND
Islandsvej 30 • 8700 Horsens

Tlf. 7562 1622 • info@tandhjulsfabriken.dk

www.polyfa.com

Polyfa Consultants A/S
Rådgivningsfirma for den europæiske

forsvarsindustri. Formidler salg af materiel til 
politiet og det danske forsvar.
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Tak for støtten i 2019

Jascha Fonden

Østifterne

BC Hospitality Group

Textil Print

Energiselskabet OK

Schioldanns Fond

PUMA Danmark

Lemvigh Müller Fonden

Scandics Hotels

Castberggård

GN Store Nord Fonden

Ernst og Vibeke Husmanns Fond

Danske Døves Landsforbund

Hempel Foundation

Asta og Jul P.Justesens Fond

Odendo

Oticon

Wiley X

Holstebro Rejsecenter

Select

Dansk Golf Union

Dansk Boldspil Union

Dansk Håndbold Forbund

Crowne Plaza Copenhagen Towers

AC Bella Sky Copenhagen

og alle personer som har støttet på sponsor.me, odendo m.v.

En særlig tak skal rettes til William Demant Fonden, 
som fortsat er en stor og uvurderlig støtte for dansk døveidræt.

FL Reklame

Frederiksberg Idræts-Union

København Håndbold

Kvickly Albertslund

Kvickly Danmark

Miss Bagel

Big Præmier

Enjoy Sport

Albertslund IF

Herstedøster IC

Bruhn Grafisk

Actis Revisorer

JN Bogføring

Parasport Danmark

Aage og Johanne Louis-Hansen Fond

Ticketmaster

DNTM (Den Nationale Tolkemyndighed)

Mathias “Zanka” Jørgensen

Yussuf Yurary Poulsen

Allan Nielsen

BlueFitness

In2zym

Palm’s Gulve

Randrup Gulvteknik

Langå Håndboldklub
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ÅRSREGNSKAB 2019

Ledelsesberetning 
Dansk Døve-Idrætsforbund (DDI) er kommet ud af regnska-
bet med et overskud på 70.501 kr. før hensættelser . Med 
et overskud på 70.501 kr. giver det egenkapitalen en kon-
solidering med 20 t.kr. efter hensættelser. Egenkapitalen 
primo 2019 227 t.kr. er nu 247 t.kr. ultimo 2019 ,og dermed 
har forbundet endnu engang bevist, at vores mål om at øge 
egenkapitalen fra år til år er indfriet. 

Resultatforbedringen er skabt ved, at sekretariatet i hele 
2019 har haft fokus på dels lave omkostninger, dels på at 
sikre og stabilisere indtægterne for derved, at skabe et 
godt udgangspunkt for Dansk Døve-Idrætsforbunds (DDI) 
fortsatte aktiviteter. Resultatet er samlet set tilfredsstillen-
de set i forhold til forventningerne i starten af 2019. 

Årets indtægter er 3.579 t.kr., hvilket er 389 t.kr. mere end 
budgetteret. Afvigelsen skyldes at det er lykkedes forbun-
det at få flere fonde og legater til at støtte aktiviteterne i 
forbundet, samt flere aktiviteter sammen med vores sam-
arbejdspartnere har været medvirkende til en succes ved 
landsindsamlinger og auktioner m.v.

Årets omkostninger er 3.493 t.kr., hvilket er 340 t.kr. mere 
end budgetteret. De stigende omkostninger skyldes, at 
forbundet har fået flere økonomiske midler til at støtte og 
gennemføre flere aktiviteter i 2019.

Årets overskud før hensættelser er 70 t.kr., hvoraf 50 t.kr. til 
hensættes til:  EM Håndbold 2020. 

Væsentlige begivenheder 
med betydning for årsregnskabet 2019
Af sportsaktiviteter har der været deltagelse i EM ,VM og 
breddeaktiviteter i de forskellige idrætsgrene i forbundet, 
samt vi har samarbejdsaftalen med Danmarks Idrætsfor-
bund (DIF) hvor der er igangsat en satsning med at få flere 
nye medlemmer og flere nye samarbejdspartnere til for-

bundet. Øget indtægter fra fonde og legater medfører flere 
omkostninger, idet det er lig med lavere egenbetalinger til 
de forskellige sportsaktiviteter.

Derudover har året 2019 også ført til ændringer sekreta-
riatet og nye processer med omkostninger for forbundet, 
f.eks.:

- Afskedigelse af regnskabsmedarbejder 
-  Nyt samarbejde med Actis Revisorer, som varetager 
 vores revision af årsregnskaber
-  Nyt samarbejde med JN Bogføring, som varetager vores 
 bogføringsarbejde
- Ansættelse af kommunikationsmedarbejder i årets 
 sidste 2 måneder

Reserver
Hovedbestyrelsen har besluttet, at hensætte 50.000 kr. fra 
Noormagi Legatet til EM Håndbold 2020 frivillige, samt hen-
sætte 51.000 kr. fra Gert Baden Mindelegat til Deaflympics 
2021.

Forventninger til fremtiden
Forbundet har positive forventninger til fremtiden, grundet 
flere nye aftaler og genforhandle eksisterende aftaler med 
samarbejdspartnere, samt flere store aktiviteter og værts-
skaber sikrer forbundet flere indtægter, ligeledes vil om-
kostningerne også stige.

Finansiel stilling 
Egenkapitalen er fortsat stigende, og det er også fortsat 
målet for forbundet at fastholde egenkapitalens udvikling. 
Dog er det vigtigt, at vi fortsat udvikler og investerer løben-
de for at sikre os ,at forbundet fortsat kan styrke egenkapi-
talen yderligere. Begivenheder efter statusdagen er at efter 
årsregnskabets afslutning ikke er indtruffet hændelser, der 
i væsentlig grad påvirker årets resultat.
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Note 2019 Budget 2019 2018

Indtægter Kr. Kr. Kr.

Kontingenter/ Andele 12.714 5.000 8.470

Tilskud, gaver, legater, fonde m.v. 1 2.994.857 2.525.000 2.760.720

Diverse indtægter, medier m.v, 125.395 185.000 391.753

Sponsorindtægter 121.167 75.000 144.395

Deltagerbetalinger 324.882 400.000 441.563

Indtægter i alt 3.579.015 3.190.000 3.746.901

Aktivitetsomkostninger

Information og reklamation 38.508 150.000 108.259

Sponsorudgifter 682 18.000 3.723

Sekretariat incl. medarbejderudg. 2 1.764.862 1.550.000 1.461.815

Udvalgsudgifter 96.458 137.000 117.576

Uddannelse/ Strategispor 3.209 50.000 172.683

Elite/ Strategispor 163.230 150.000 106.313

Bredde/ Strategispor 3 55.730 100.000 29.368

Sportsgrene og begivenheder 4 1.370.509 998.000 1.633.171

Omkostninger i alt 3.493.188 3.153.000 3.632.910

Resultat af primær drift 85.827 37.000 113.993

Finansielle poster (netto) 5 -15.326 -5.000 -19.213

Årets resultat 70.501 32.000 94.780

Disponering

Hensættelser 50.000 0 50.000

Overført til egenkapital 20.501 32.000 44.780

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgørelse
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Note 2019 2018

AKTIVER
Tilgodehavender

Tilgodehavender 128.554 88.910

Periodeafgrænsningsposter 163.088 116.550

Tilgodehavender i alt 291.642 205.460

Likvide beholdninger 1.210.652 825.265

Omsætningsaktiver i alt 1.502.294 1.030.725

AKTIVER I ALT            1.502.294         1.030.725

PASSIVER
Egenkapital

Egenkapital, primo 227.390 182.610

Overført resultat 20.501 44.780

Egenkapital i alt 247.891 227.390

Hensættelser

Reserver Deaflympics 2021 101.000 50.000

Hensættelser i alt 101.000 50.000

Egenkapitalen og hensættelser i alt 348.891 277.390

Hensættelser

Legater (fonde) 394.217 499.717

Andre hensættelser 105.000 0

Hensættelser i alt 6 499.217 499.717

Langfristede gældsforpligtelser

Anden gæld 7 49.837 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt 49.837 0

Kortfristede gældsforpligtelser

Anden gæld 484.579 113.686

Feriepengehensættelse 119.770 139.933

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 604.349 253.619

PASSIVER I ALT            1.502.294         1.030.725

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance
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2019 Budget 2019 2018

1. Tilskud, gaver m.v.

DIF tipsmidler (via Parasport Danmark) 150.000 150.000 150.000

DIF konsulenttilskud (via Parasport Danmark) 800.000 800.000 800.000

Undervisningsministeriet 73.947 50.000 25.244

Fonde og legater 1.735.694 1.450.000 1.654.069

Indsamlede beløb 163.489 25.000 71.847

Øvrige tilskud 71.727 50.000 59.560

Tilskud, gaver, m.v. i alt 2.994.857 2.525.000 2.760.720

2. Medarbejderudgifter

Løninger inkl. Feriepenge, pension og ATP 1.434.643 1.350.000 1.196.516

Fundraising 289.600 200.000 150.600

Lønrefusion -158.737 -150.000 -53.149

Andre lønafhængige omkostninger 60.126 50.000 10.135

Sekretariatudgifter 139.230 100.000 157.704

Medarbejderudgifter i alt 1.764.862 1.550.000 1.461.806

3. Bredde/ Strategispor

Klubseminar 55.730 100.000 29.368

Bredde i alt 55.730 100.000 29.368

4. Sportsgrene og begivenheder

Andre sportsgrene 1.313.864 963.000 1.616.263

Repræsentantskabsmøde 56.645 35.000 19.378

Sportsgrene og begivenheder i alt 1.370.509 998.000 1.635.641

5. Finansielle poster (netto)

Renteindtægter og indtægter vedr. obligationer 0 0 1.146

Renteomkostninger og gebyrer 15.326 5.000 18.067

Finansielle poster i alt 15.326 5.000 19.213

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter
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6. Hensættelser

J.P. Nielsens legat

Saldo primo 3.000 3.500

Renter og bidrag 0 0

Udbetalt legat -500 -500

J.P. Nielsens legat i alt 2.500 3.000

Batorys legat

Saldo primo 25.000 25.000

Renter og bidrag 0 0

Udbetalte legater -5.000 0

Batorys legat i alt 20.000 25.000

Gert Badens Mindelegat

Saldo primo 51.000 51.000

Renter og bidrag 0 0

Udbetalte legater -51.000 0

Gert Badens Mindelegat i alt 0 51.000

Noormagis legat

Saldo primo 403.767 403.767

Bidrag 0 0

Udbetalte legater -50.000 0

Noormagis legat i alt 353.767 403.767

Jørgen Jørgensen's mindelegat

Saldo primo 16.950 16.950

Bidrag 2.000 0

Udbetalte legater -1.000 0

Jørgen Jørgensen's mindelegat i alt 17.950 16.950

Legater i alt 394.217 499.717

Andre hensættelser

EM håndbold Frivillige 2020 100.000 0

Årets Batory's Legat 5.000

Andre hensættelser i alt 105.000 0

Hensættelser i alt 499.217 499.717

7. Langfristede gældsforpligtelser 
Der er ingen langfristede gældsforpligtelser 
som forfalder efter 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter
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Erfarne og kvalitetsbevidste håndværkere indenfor

TØMRER | SNEDKER | BLIK
Nybyggeri  .  Tilbygninger  .   Nyt tag  .  Renovering 
Vinduer & døre  .  Isolering  .  Blikkenslagerarbejde

CAWO A/S | Hejsagervej 33B | 6100 Haderslev | www.cawobyg.dk

Snedkervej 17 • 6710 Esbjerg V

Telefon 7515 2222 • Telefax 7611 7744

post@saedding-revision.dk • www.saedding-revision.dk

Din landsdækkende leverandør af 
professionelle Audio / Video løsninger.

Kontakt os på 70 20 29 55 
eller se mere på www.avcenter.dk.
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v/ Jørn Stein
Stilbjergvej 43 B
6800 Varde
Tlf. 61 54 11 04

Sydvestjysk Klovpleje

Lunds
Planteskole

Lunds Planteskole
Sørkelvej 124, Sminge • 8600, Silkeborg

info@lunds-planteskole.dk • www.lundsplanteskole.dk
Tlf. 86 85 32 79

Hos Lunds Planteskole har vi over 20 års erfaring 
i at lave danske bunddækkeplanter

Flotte bunddækkeplanter i potter produceret i Danmark med stor miljøhensyn, håndsorteret og hurtig levering

Tlf. 38 71 83 96
Hyltebjerg Allé 87 • 2720 Vanløse

Violinbygger
Medl. af mesterlauget

Reparation • Nybygning • Køb • Salg
www.violin.dk
violin@mail.dk

Frederiksborg Apotek
Slotsgade 26

3400 Hillerød
Tlf. 48 26 56 00

www.frederiksborg-apotek.dk
Apoteket med den lange åbningstid

Åben alle årets dage 8-21
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FRIHED SKAL VÆRE FOR ALLE
Selvstændighed, frihed og værdighed; det er, hvad fleksible indretningsløsninger kan give dig. 

Med den rette løsning får du muligheden for at skabe det frirum, der gør dig mere  
uafhængig og giver dig en nemmere hverdag.
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